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住
民
課
・
税
務
署

お
知
ら
せ

カ
ッ
ト

償
却
資
産
申
告
書
・
給
与
支
払
報
告
書

 
─
提
出
は
２
月
１
日
（
月
）
ま
で
─

▼
償
却
資
産
申
告
書

　

個
人
・
法
人
を
問
わ
ず
、
事

業
用
の
償
却
資
産
を
所
有
し
て

い
る
方
は
、
今
年
の
１
月
１
日

現
在
の
資
産
状
況
を
２
月
１
日

(

月)

ま
で
に
住
民
課
へ
申
告

し
て
く
だ
さ
い
。

　

償
却
資
産
と
は
、
土
地
お
よ

び
家
屋
以
外
の
事
業
の
用
に
供

す
る
こ
と
が
で
き
る
資
産
で
、

そ
の
減
価
償
却
額
（
費
）
が
、

所
得
の
計
算
上
、
損
金
ま
た
は

必
要
経
費
に
算
入
さ
れ
る
も
の

で
す
。

①
提
出
書
類

・
申
告
書

・
種
類
別
資
産
明
細
書

②
課
税
標
準
額

　

今
年
の
１
月
１
日
現
在
の
償

却
資
産
の
価
格
で
課
税
台
帳
に

登
録
さ
れ
た
価
格
で
す
。

③
免
税
点

　

課
税
標
準
額
の
合
計
が

１
５
０
万
円
未
満
の
場
合
は
課

税
さ
れ
ま
せ
ん
。

④
税
額

　

課
税
標
準
額
に
１
０
０
分
の

１
・
４
（
税
率
）
を
乗
じ
て
算

出
さ
れ
ま
す
。

◎
中
小
事
業
者
等
が
所
有
す
る

償
却
資
産
お
よ
び
事
業
用
家
屋

に
係
る
令
和
３
年
度
の
固
定
資

産
税
の
減
額
措
置

　

新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
の
影

響
に
よ
り
令
和
２
年
２
月
か
ら

10
月
ま
で
の
任
意
の
３
か
月
間

の
売
上
高
が
、
前
年
の
同
期
間

と
比
べ
て
、
30
％
以
上
50
％
未

満
減
少
し
て
い
る
場
合
は
、
２

分
の
１
、
50
％
以
上
減
少
し
て

い
る
場
合
は
ゼ
ロ
と
す
る
特
例

が
あ
り
ま
す
。

　

特
例
を
受
け
る
た
め
に
は
、

認
定
経
営
革
新
等
支
援
機
関
な

ど
の
認
定
を
受
け
て
各
市
町
村

に
２
月
１
日
（
月
）
ま
で
に
申

告
す
る
必
要
が

あ
り
ま
す
。

　

詳
し
く
は
町

ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
（
Ｑ
Ｒ
コ
ー
ド

参
照
）
を
ご
覧
く
だ
さ
い
。

▼
給
与
支
払
報
告
書

　

各
事
業
主
の
方
は
、
令
和
２

年
中
に
支
払
っ
た
給
料
・
賞

与
・
手
当
な
ど
を
取
り
ま
と
め

た
給
与
支
払
報
告
書
を
２
月
１

日
（
月
）
ま
で
に
住
民
課
へ
提

出
し
て
く
だ
さ
い
。

※
問
い
合
わ
せ
は
、
住
民
課

　
　
　
　
　

☎
83
‐
２
１
９
０

青
梅
税
務
署
職
員
に
よ
る

　
　
　
　
出
張
申
告
相
談

〔
日
時
〕
２
月
10
日(

水)

、

相
談
の
受
付
時
間
は
午
前
10
時

～
11
時
頃
、
午
後
１
時
～
２
時

30
分
頃

＊
会
場
の
混
雑
状
況
に
よ
っ
て

は
、
午
前
・
午
後
と
も
早
め
に

締
め
切
る
こ
と
が
あ
り
ま
す
の

で
、
ご
了
承
く
だ
さ
い
。

＊
感
染
症
対
策
と
し
て
、
申
告

に
お
越
し
に
な
る
際
は
、
マ
ス

ク
の
着
用
お
よ
び
申
告
会
場
入

口
で
の
検
温
の
実
施
に
ご
協
力

く
だ
さ
い
。

　

ま
た
、
申
告
書
な
ど
の
提
出

の
み
の
場
合
は
、
税
務
署
へ
郵

送
に
て
ご
提
出
く
だ
さ
い
。

〔
会
場
〕
役
場
会
議
室

※
問
い
合
わ
せ
は
、
青
梅
税
務

署　
　
　
　

☎
22
‐
３
１
８
５

町
職
員
に
よ
る

　
　
申
告
の
相
談
・
受
付

〔
期
間
〕
２
月
16
日(

火)

～

３
月
15
日(

月)

＊
休
日
の
申

告
相
談
日
２
月
21
日
お
よ
び
28

日
を
除
く
平
日

〔
受
付
時
間
〕
午
前
９
時
～
11

時
、
午
後
１
時
～
４
時

〔
会
場
〕
役
場
会
議
室

＊
詳
し
く
は
、
広
報
お
く
た
ま

２
月
号
で
お
知
ら
せ
し
ま
す
。

※
た
だ
し
、
つ
ぎ
の
よ
う
な
場

合
は
、
相
談
・
受
付
が
で
き
ま

せ
ん
。

○
土
地
や
建
物
、
株
式
な
ど
の

譲
渡
所
得
や
山
林
所
得
が
あ
る

方○
事
業
所
得
（
営
業
等
・
農
業
）

ま
た
は
不
動
産
所
得
が
あ
る
方

で
青
色
申
告
決
算
書
ま
た
は
収

支
内
訳
書
の
記
入
が
済
ん
で
い

な
い
方

青
梅
税
務
署
か
ら

　
　
　
　
お
知
ら
せ

◆
令
和
２
年
分
の
所
得
税
及
び

復
興
特
別
所
得
税
の
確
定
申
告

書
の
提
出
・
納
税
は
、
２
月
16

日(

火)

か
ら
３
月
15
日(

月)

ま
で
で
す

　

還
付
申
告
は
、
２
月
15
日

（
月
）
以
前
で
も
提
出
で
き
ま

す
。

　

令
和
２
年
分
の
贈
与
税
の
申

告
書
の
提
出
・
納
税
は
、
２
月

１
日(

月)

か
ら
３
月
15
日

(

月)

ま
で
で
す
。

　

令
和
２
年
分
の
個
人
事
業
者

の
消
費
税
及
び
地
方
消
費
税
の

確
定
申
告
書
の
提
出
・
納
税
は
、

１
月
４
日(

月)

か
ら
３
月
31

日(

水)

ま
で
で
す
。

◆
自
宅
な
ど
か
ら
の
申
告
の
お

願
い
に
つ
い
て

《
次
ペ
ー
ジ
へ
続
く
》

○
住
宅
借
入
金
等
特
別
控
除
を

初
め
て
申
告
す
る
方

○
過
年
分
の
確
定
申
告

※
問
い
合
わ
せ
は
、
住
民
課

　
　
　
　
　

☎
83
‐
２
１
９
０


